
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia  

Nr. 192 din 22.11.2016 
 

Privind acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței cu combustibili solizi pentru perioada 
noiembrie 2016 – martie 2017 

 Având în vedere prevederile: 
art. 11, art. 14 și art. 17 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 70/2011 privind măsurile de 
protecție socială în perioada sezonului rece, cu modificările şi completările ulterioare, 
În temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, 
cu modificările și completările ulterioare, 

 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI  
 

 
D I S P U N E  

 
Art. 1.- Se aprobă acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței cu combustibili solizi, în 

cuantum de 9175 lei, pentru perioada noiembrie 2016 – martie 2017 pentru 48 familii și persoane 
singure, nominalizate  în anexă, parte integrantă a prezentei dispoziții.  

Art. 2.- Plata se efectuează în perioada 25 – 30 decembrie 2016. 
Art. 3.- Prezenta  se comunică: 
a) Prefectului judeţului Timiş; 
b) Dosar secretar; 
c) Viceprimarului comunei Dudeştii Noi ; 
d) Compartimentul de  contabilitate publică şi control intern din cadrul Direcţiei pentru 

gestionarea resurselor umane, serviciilor publice, bugetului local şi a patrimoniului; 
e) Agenţiei Judeţene de Plăţi şi Inspecţie Socială Timiş. 
f) Serviciul de Asistență Socială;     
g) Persoanei în cauză. 
 

            
 PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 

                          
                          Alin – Adrian NICA               
 
                                                                                                   Avizează pentru legalitate: 
                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 
                           
                                                                                                       Loredana – Adina - Mihaela LUCIU 

                
            

                   
                          L.S.________________________ 

 
F1/A1                                                                                                                                              
TOF/7ex. 


